

준공내역서

서울특별시동부공원녹지사업소 귀하

장인건설주식회사

수원시 영통구 청명로 75, 3층
(영통동 1045-1)

대표이사 조남균 (인)

tel. 031.202.8242. fax. 070.8230.8242

溪約金額 一金參阡七百四萬圓整(₩37,040,000)

※부가세포함

공종	규격	단위	수량	단가	금액
보라매공원 암벽등반장 정비공사		식	1.00		37,040,000
합계					37,040,000

공 사 원 가 계 산 서

공사명 : 보라매공원 암벽등반장 정비공사

		비 목	계 약	준 공	구 성 비	비 고	
순공 사 원 가	재 료 비	직 접 재 료 비	9,519,900	9,519,900			
		간 접 재 료 비					
		작업설, 부산물(△)					
		[소 계]	9,519,900	9,519,900			
	노 무 비	직 접 노 무 비	11,966,240	11,966,240			
		간 접 노 무 비	945,332	945,332	직접노무비 * 7.9%		
		[소 계]	12,911,572	12,911,572			
	경 비	기 계 경 비	4,146,300	4,146,300			
		산 재 보 험 료	522,918	522,918	노무비 * 4.05%		
		고 용 보 험 료	112,330	112,330	노무비 * 0.87%		
		산업안전보건관리비	629,543		(재료비+직노) * 2.93%		
		환 경 보 전 비			(재료비+직노+기계경비) * 0.3%		
		기 타 경 비	1,233,730	1,233,730	(재료비+노무비) * 5.5%		
		하도급지급보증수수료			(재료비+직노+기계경비) * 0.081%		
		건설기계대여금지급보증서발급수수료			(재료비+직노+기계경비) * 0.07%		
	[소 계]	6,644,821	6,015,278				
	계		29,076,293	28,446,750			
	일 반 관 리 비		1,716,362	1,716,362	계 * 6%		
이 윤		3,107,958	3,107,316	(노무비+경비+일반관리비) * 15%			
폐 기 물 처 리 비		402,300	402,300				
공 급 가 액		34,302,913	33,672,728				
부 가 가 치 세		3,430,291	3,367,272	공급가액 * 10%			
도 급 액		37,733,204	37,040,000				
총 공 사 비		37,733,000	37,040,000				

공종별집계표

[보라매공원 암벽등반장 정비공사]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
01 보라매공원암벽등반대공사			1									
0101 건 축 공 사			1									
010101 가 설 공 사			1	364,500	364,500	2,916,000	2,916,000			3,280,500	3,280,500	
010102 토 및 지정공사			1	189,000	189,000			1,171,800	1,171,800	1,360,800	1,360,800	
010103 철근콘크리트공사			1	941,400	941,400	2,184,300	2,184,300	1,278,000	1,278,000	4,403,700	4,403,700	
010104 부 대 공 사			1	5,062,500	5,062,500	3,612,600	3,612,600	1,264,500	1,264,500	9,939,600	9,939,600	
010105 철 거 공 사			1	2,435,400	2,435,400	3,253,340	3,253,340	432,000	432,000	6,120,740	6,120,740	
010106 골 재 대			1	527,100	527,100					527,100	527,100	
0102 건설폐기물처리비	집계별도		1					402,300	402,300	402,300	402,300	
[합 계]					9,519,900		11,966,240		4,146,300		25,632,440	

[보라매공원 암벽등반장 정비공사]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
010101 가 설 공 사												
건축물현장정리 등	철근콘크리트조	M2	162	2,250	364,500	18,000	2,916,000			20,250	3,280,500	
[합 계]					364,500		2,916,000				3,280,500	
010102 토 및 지정공사												
터파기/토사	보통, 유압식백호 0.7m3	M3	21					18,000	378,000	18,000	378,000	
토사운반/단지외 10km/절토면	보통, 덤프 15톤+백호0.7(고르기 별도)	M3	21					24,300	510,300	24,300	510,300	
잡석깔기지정	장비, 백호0.2m3+진동롤러(핸드가이드식)	M3	7	27,000	189,000			40,500	283,500	67,500	472,500	
[합 계]					189,000				1,171,800		1,360,800	

[보라매공원 암벽등반장 정비공사]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
010103 철근콘크리트공사												
레미콘 - 서울	25-18-08	M3	2	60,300	120,600					60,300	120,600	
레미콘 - 서울	25-18-12	M3	8	61,200	489,600					61,200	489,600	
콘크리트 펌프차 타설(무근, 진동기無)	100m3 미만, 슬럼프 8~12cm, 양호(매트 기초 등)	회	2			630,000	1,260,000	540,000	1,080,000	1,170,000	2,340,000	
합판거푸집 설치 및 해체	간단 6회, 수직고 7m까지	M2	11	19,800	217,800	72,000	792,000	18,000	198,000	109,800	1,207,800	
와이어메시 바닥깔기	#8-150*150	M2	42	2,700	113,400	3,150	132,300			5,850	245,700	
[합 계]					941,400		2,184,300		1,278,000		4,403,700	
010104 부 대 공 사												
소규모아스콘포장	표층5Cm+기층7Cm+보조기층28Cm	M2	3	31,500	94,500			31,500	94,500	63,000	189,000	
각형맨홀설치	600*600*750,내경, 토공사 포함	개소	0	270,000		225,000		135,000		630,000		
하수관설치	Ø75,PVC(VG1), 토공사포함	M	14	18,000	252,000	13,500	189,000	18,000	252,000	49,500	693,000	
급수관설치	Ø15,PE, 토공사포함	M	60	9,000	540,000	19,800	1,188,000	10,800	648,000	39,600	2,376,000	
PC 그레이팅 트렌치	W250	M	48	85,500	4,104,000	29,700	1,425,600			115,200	5,529,600	
출입문 이전설치	W:2.3m(도어)+2.3m(담장)	식	1			630,000	630,000	90,000	90,000	720,000	720,000	
외부수도설치	1000*1000	식	1	72,000	72,000	180,000	180,000	180,000	180,000	432,000	432,000	
[합 계]					5,062,500		3,612,600		1,264,500		9,939,600	

[보라매공원 암벽등반장 정비공사]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
010105 철 거 공 사												
소형고압블럭포장/고압블럭 제외	T=60mm+모래40mm+기층100mm+보조기층150mm	M2	160	13,500	2,160,000	9,000	1,440,000	2,700	432,000	25,200	4,032,000	
고압블럭철거		M2	5			9,000	45,000			9,000	45,000	
아스팔트철거		M3	1.28			40,500	51,840			40,500	51,840	
경계석 철거	150*150	M	35			5,400	189,000			5,400	189,000	
경계석커팅		M	1			20,000	20,000			20,000	20,000	
경계석 철거후 재설치	150*150	M	22			27,000	594,000			27,000	594,000	
장의자 철거후 재설치	1600*500	EA	5			27,000	135,000			27,000	135,000	
이용수칙게시판 철거후 재설치	W1.2 * H1.9	EA	1			90,000	90,000			90,000	90,000	
경계석 신설		M	25.5	10800	275400	27,000	688,500			37,800	963,900	
[합 계]					2,435,400		3,253,340		432,000		6,120,740	
010106 골 재 대												
모래	모래, 서울, 세척사, 도착도	M3	13	22,500	292,500					22,500	292,500	
자갈	자갈, 서울, 도착도, #57	M3	3	23,000	69,000					23,000	69,000	
잡석	잡석, 서울, 도착도, 지정용	M3	8	20,700	165,600					20,700	165,600	
[합 계]					527,100						527,100	

[보라매공원 암벽등반장 정비공사]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
0102 건설폐기물처리비												
페콘크리트	이물질이 없는 순수한 페콘크리트	TON	1.76					27,000	47,520	27,000	47,520	
페아스팔트콘크리트	이물질이 없는 순수한 페아스팔트콘크리트	TON	0					36,000		36,000		
건설폐재류	가연성이 제거된 재활용이 가능한 혼합물	TON	3					54,000	162,000	54,000	162,000	
건설폐기물 상차 및 운반비 - 중량 기준	중간처리 대상, 15ton 덤프트럭, 30km	TON	4.76					40,500	192,780	40,500	192,780	
[합 계]									402,300		402,300	